
 Pražský svaz stolního tenisu  
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 

 

   Stránka | 1  
 

 

Návrhy ke Konferenci PSST 2015 

ke hlasování 

 

1) Míčky v dlouhodobých soutěžích mužů a žen PSST v sezóně 2015/16 

V návaznosti na rozhodnutí VV ČAST z jara 2015, kdy se všechny soutěže ČAST budou 

hrát povinně plastovými míčky, předkládáme tyto varianty: 

Dlouhodobé soutěže mužů a žen PSST 2015/16 se budou hrát: 

a) povinně plastovými míčky ze seznamu schválených ITTF, nebo 

b) všemi míčky ze seznamu schválených ITTF (platného do 31. 12. 2015), tj. plastovými i 

celuloidovými. 

 

2) Povinné jednotné dresy v nejvyšších soutěžích mužů a žen PSST – divize 

Návrh ředitele soutěží PSST na povinnost divizních družstev nastoupit k utkání v jednotných 

dresech (podobně jako ligová družstva).  

 

3) Refundace evidenčních poplatků oddílům PSST za ostatní členy 

Usnesením Konference ČAST 2014 se od sezóny 2014/15 refundují oddílům poplatky za každého 

evidovaného ostatního člena v registru ČAST. Ligové oddíly tuto refundaci obdrží od ČAST. Oddíly 

hrající pouze pražské soutěže dospělých by tuto refundaci měly získat prostřednictvím PSST. ČAST 

provedla již dne 19. 12. 2014 částečnou refundaci na účet PSST. V přiložené tabulce naleznete 

seznam oddílů hradících evidenční poplatky PSST a částky, které by jim měly být refundovány. VV 

PSST, vzhledem k výši poplatků pro jednotlivé kluby, navrhuje: 

a) tyto prostředky zaslat bankovním převodem na účty jednotlivých oddílů PSST za podmínky 

vložení bankovního spojení na oddíl do registru ČAST, nebo 

b) ponechání těchto prostředků PSST, který se zaváže tyto použít na mládež (ve smyslu nákupu 

např. míčků pro KCTM, či GP a PPj). 

Celkem se jedná o částku 2520,- Kč, která by se měla rozesílat na 12 oddílů PSST. 

 

 

 

www.prazskypinec.cz


 

  Stránka | 2  
 

Tabulka ostatních členů a refundací svazů 

Klub 
Ostatní příspěvek příspěvek Celkem Počet 

členi ČAST PSST 2520 klubů 

KK Konstruktiva Praha 3 90 90 180 1 

TTC Alimpex Praha 0 0 0 0 1 

SK HAMR 3 90 90 180 1 

TJ Sokol Běchovice II 0 0 0 0 1 

Sportovní Jižní Město o.p.s. 0 0 0 0 1 

SK Vršovice 0 0 0 0 1 

VŠSK MFF Praha 0 0 0 0 1 

SK RTTI Poplatky.com 1 30 30 60 1 

KST OBO Praha 6 180 180 360 1 

TJ Radlice 0 0 0 0 1 

Bulldogs Pub 0 0 0 0 1 

TJ Sokol Žižkov 0 0 0 0 1 

TJ Stadion Žižkov DDM Praha 3 - 
Ulita 

2 60 60 120 1 

SK Slivenec 0 0 0 0 1 

TJ Sokol Praha Podolí 0 0 0 0 1 

TJ Pankrác 0 0 0 0 1 

TJ Zelená Liška 0 0 0 0 1 

TJ Orion Praha 9 270 270 540 1 

TJ Košíře 5 150 150 300 1 

ZŠ Lužiny 06 1 30 30 60 1 

SK OAZA Praha 0 0 0 0 1 

TJ Přední Kopanina 0 0 0 0 1 

TJ Sokol Břevnov Hradčany 0 0 0 0 1 

TJ Sokol Suchdol-Sedlec 0 0 0 0 1 

PSK Olymp Praha 2 60 60 120 1 

TJ Sokol Nové Vysočany 1 30 30 60 1 

TJ Střížkov 8 240 240 480 1 

TJ Kyje 0 0 0 0 1 

TJ Sokol Kbely 0 0 0 0 1 

TTC Klánovice 1 30 30 60 1 

TJ Sokol Petrovice I. 0 0 0 0 1 

SK Dolní Měcholupy 0 0 0 0 1 

TJ Malešice 0 0 0 0 1 

TTC Praha - klub stolního tenisu 0 0 0 0 1 

Pražský SST 42 1260 1260 2520 34 

 

 

 

 


